ИЗВЕЩЕНИЕ
 о предоставлении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности

В соответствии с подпунктом 2 пункта 8 статьи 3.8 федерального закона от 25 октября 2001 года № 137 - ФЗ
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",  администрация Новомихайловского городского поселения Туапсинского района настоящим извещает о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка с кадастровым номером 23:33:0804008:1140, расположенного в пгт. Новомихайловский, пер. Октябрьский, уч. 9А.